ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 февраля 2012г.

	№
	21/146-1-3

	п.Максатиха

О графике работы (дежурств) членов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на март 2012 года

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 10.01.2003 г. №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2011года №68/571-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда  (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации и с учетом объема работы  по выполнению мероприятий, связанных с подготовкой к проведению выборов, в том числе и в день голосования 4 марта 2012 года», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:

          1.  Утвердить график работы (дежурств) членов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на март 2012года (прилагается).

          Приложение: на 1л. в 1 экз.

           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева